
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ  
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 

 

A. Smluvní strany: 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 
se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou, 
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362 
dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza“ 

a 

Město Velké Meziříčí se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, IČO: 00295671, DIČ: CZ00295671, zastoupen: 
starostou Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem  

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“ 
 
(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany“) 

B. Smluvní ujednání 
1.  Smluvní strany uzavřely dne 15. 6. 2023 smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů  

na trhu PXE pro konečné zákazníky – odběratel (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mění Smlouvu dále uvedeným 
způsobem.  

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyli 
uvedeni v nahrazované příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření 
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“). 

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní 
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. 

C. Ostatní ujednání 
1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, 

pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí Účastník 
obchodování. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství. 

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl starosta města Velké Meziříčí na základě pověření Rady města Velké Meziříčí ze 
dne 21. 6. 2023, usnesení č. 582/20/RM/2023. 

 
 

Ve Velkém Meziříčí  
 
Za Účastníka obchodování a Sdružené Odběratele: 
 
 
 
 
_____________________________________ 
Jméno: Ing. arch. Alexandros Kaminaras  
Funkce: starosta města 

V Praze 
 
Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.: 
 
 
 
 
____________________________________________ 
Jméno: David Kučera 
Funkce: generální sekretář 

 



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL
SEZNAM SDRUŽENÝCH ODBĚRATELŮ

Subjekt
poř. č. název IČ DIČ ulice č. p. č. o. město PSČ

1 Město Velké Meziříčí 00295671 CZ00295671 Radnická 29 1 Velké Meziříčí 59413

2 JUPITER club s.r.o. 46967036 CZ46967036 Náměstí 15 17 Velké Meziříčí 59401

3 Základní škola Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvková organizace 70993092 Školní 2055 Velké Meziříčí 59401

4 Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická 1800/20 70282226 Oslavická 1800 20 Velké Meziříčí 59401

5 Sportoviště VM, příspěvková organizace 9241019 Vrchovecká 1091 37 Velké Meziříčí 59401

6 Technické služby VM s.r.o 25509659 CZ25509659 Karlov 1398 54 Velké Meziříčí 59401

7 Muzeum Velké Meziříčí 00542903 Zámecké schody 1200 4 Velké Meziříčí 59401

8 Městská knihovna Velké Meziříčí 15526046 CZ15526046 Poštovní 1392 22 Velké Meziříčí 59401

9 Sociální služby města Velké Meziříčí 68726732 Zdenky Vorlové 2001 Velké Meziříčí 59401

10 Dóza - středisko volného času Velké Meziříčí,příspěvková organizace 69650560 Komenského 10 2 Velké Meziříčí 59401

11 Mateřská škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace 70993114 Čechova 1523 10 Velké Meziříčí 59401

12
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Lhotky 42, příspěvková 
organizace 70993131 42 Lhotky 59401

13 Základní umělecká škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace 70282145 Poříčí 808 7 Velké Meziříčí 59401

14
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Mostiště 50, příspěvková 
organizace 70993122 50 Mostiště 59401

15 Základní škola Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13 70282234 Sokolovská 470 13 Velké Meziříčí 59401




